29 dejuliod
Facultad:

Extensién:
Escuela:
Carrera:

Cod. Grupo:

Hora

7:0am a
7:50 am

7:55ama
8:45 am

8:50 am a
9:40 am

9:45ama
10:35 am

10:40 am
a11:30
am

11:35 am
a12:25
pm
1:0pma
1:50 pm

e 2021

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

PANAMA

Escuela de Ciencias Clinicas

LICENCIATURA EN FISIOTERAPIA

05821LA

Lunes

Curso: (5835)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5835)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5835)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5833)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5833)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5833)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

ANATOMIA DESCRIPTIVA

PSIQUIATRIA

FISIOTERAPIA |

ING. 448B

BIOMECANICA |
FISIOLOGIA HUMANA
BIOQUIMICA GENERAL

SEMINARIO TALLER EN BIOSEGURIDAD Y

Letrade Grupo: A

Curso: (5837)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5837)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5831)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5831)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5833)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5833)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5833)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Miercoles

Curso: (5836)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5836)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5832)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5832)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5832)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Afio:

Grupo:

Jueves

Curso: (5836)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5836)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5831)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5831)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5837)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5837)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Profesor

I - A

2021 Periodo Académico:

Viernes

Curso: (5834)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5834)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5834)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5834)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (5834)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

YAZMINA YUNSAN DE LA TORRE - 0800036000338

EDUARDO ABEL ESPINO LOPEZ - 0800022301472

CAROL GUERRA - 0400020600206

CECIBEL CLARISSA JULIAO TAPIA - 0800031000845

GRACIELA HAYDEE AMBULO DE FLORES - 0800021102186
JOEL ALEXANDER MENDEZ GIRALDO - 0800079601899

NICANOR MORALES SANCHEZ - 0800041800707

PREVENCION DE LAS INFECCIONES
ASOCIADAS A LA ATENCION EN SALUD

(IAAS)

DENIA ISABEL BONILLA SANCHEZ - 0800050500415

Matutino

Céd.Asignatur
a

3140
3120
3104
4762
3116
3108
3110
6125

Curso

5831
5832
5833
5834
5835
5836
5837
7474



