## UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

29 de julio de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: II - A Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Clínicas

Carrera: LICENCIATURA EN FISIOTERAPIA

Cod. Grupo: 05821LA Letra de Grupo: A Año: 2021 Periodo Académico: 2

Hora	Lunes	Martes	Miercoles	Jueves	Viernes
7:0 am a 7:50 am		Curso: (5837) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5836) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5836) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5834) Salon: (SAS) Edificio: SAS
7:55 am a 8:45 am	Curso: (5835) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5837) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5836) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5836) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5834) Salon: (SAS) Edificio: SAS
8:50 am a 9:40 am	Curso: (5835) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5831) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5832) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5831) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5834) Salon: (SAS) Edificio: SAS
9:45 am a 10:35 am	Curso: (5835) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5831) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5832) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5831) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5834) Salon: (SAS) Edificio: SAS
10:40 am a 11:30 am	Curso: (5833) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5833) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5832) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5837) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5834) Salon: (SAS) Edificio: SAS
11:35 am a 12:25 pm	Curso: (5833) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5833) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (5837) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
1:0 pm a 1:50 pm	Curso: (5833) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (5833) Salon: (SAS) Edificio: SAS			

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
ANATOMÍA DESCRIPTIVA	YAZMINA YUNSAN DE LA TORRE - 0800036000338	3140	5831
PSIQUIATRÍA	EDUARDO ABEL ESPINO LÓPEZ - 0800022301472	3120	5832
FISIOTERAPIA I	CAROL GUERRA - 0400020600206	3104	5833
ING. 448B	CECIBEL CLARISSA JULIAO TAPIA - 0800031000845	4762	5834
BIOMECÁNICA I	GRACIELA HAYDEE AMBULO DE FLORES - 0800021102186	3116	5835
FISIOLOGÍA HUMANA	JOEL ALEXANDER MÉNDEZ GIRALDO - 0800079601899	3108	5836
BIOQUÍMICA GENERAL	NICANOR MORALES SANCHEZ - 0800041800707	3110	5837
SEMINARIO TALLER EN BIOSEGURIDAD Y PREVENCION DE LAS INFECCIONES ASOCIADAS A LA ATENCION EN SALUD (IAAS)	DENIA ISABEL BONILLA SANCHEZ - 0800050500415	6125	7474